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Anntr MAJĄTKoWE
czlonka zanadu rowiatu, sekretarza powiatu, skarbnika powiatu, kierownika jednostki organizacyinei
powiatu, osoĘ zarządzającej i członka ortanu zarządzającego powiatową osobą prcwną oraz osoby

rłrydającej decyzje administraryjne w imieniu starostyl

Lipno, dn. lŻ.a4.2a23 r.

Uwaga:
1. osoba składaiąca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnego

wypełnienia każdei z rubryk.
2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisaó ,,nie

doĘczy''.
3. osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależnośó poszczegóInych składników

maiątkowych' dochodów i zobowiązań do maĘtku odębnego i majątku objętego małżerńsĘ wspólno.ścią
maiątkową.
Oświadczenie o stanie majątkowym dotyczy majątku w kraju i za granicą.
oświadczenie o stanie majątkowym obejmuje również wierzyrtelności pieniężne.
W części A oświadczenia zawańe są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące
adresu zamieszkania składającego oświadczenie oraz mieisca położenia nieruchomości.

CzĘŚC A

I a, niżej podpisany(a), Ma ria Katarzyna Ku lig WoźniaŁ
(imiona i nazlłisko oraz nazwisko rodowe)

Urodzona .23.03.1960 r .w \Yielgiem

Wicestarosta Lipnowski

po "apomaniu się z przepisami ustawy z dnia21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej
przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 2399 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowyn (Dz.U. z2020 r. poz.920 ze zm.), zgodnie z art.25c tej ustawy oświadczam, że posiadam
wchodzące w skład małżeńskiej wspólności majątkowej lub stanowiące mój majątek odrębny:

I.

Zasoby pienięme:

- środki pienięme zgromadzone w walucie polskiej: 5530 zł _wkłady w PKZP przy Starostwie Pclł.iatowyrn w Lipnie

.(małżeńska wspolność majątkowa)

- środki pieniężre zgromadzone w walucie obcej: nie doĘcry........

na kwotę:

t



l.Dom o powierzchni: 200 m2. położony na działce nr 596i l
o wartości: 500 000 zł tytuł prawny: małżeńska wspólność majątkowa, akt notarialny Kw 6269 Sąd Rejonowy w

Lipnie

2. Mieszkanie o powierzchni 30,2-5 m2 , plus miejsce postojowe nr 2l o wartości : 236 000,00zł własność osobista

akt notarialny nr 5476/2019 KW Sad Rejonowy Poznan -Stare Miasto .

3.Gospodantwo rolne: rodzaj gospodarstwa: gospodarstwo ogólno rolne, powierzchnia: 5,2148 lra fizycznych ,

o wartości: l50 000 zł roc}zaj zabudowy: dclm mies*.alny, garaż , budynki gospodarczetytuł prawny: małżeńska

wspólnośc majątkowa akt notarialny działki o nr ewidencyjnym 596ll'l06,102.70!l'70!2- Ztego Ętułu osiągnęłam

na rlzień 3I-12.2022 przychód w kwocie l4 5a0 Zł i dochód w wysokości: 7000,00 zł. małŹeńska wspóIność

majątkowa
4. Inne nieruchomości: nie dotyczy nie doĘczry

powierzchnia:

III.

l. Posiadam udziały w spółkach handlowych z udziałęm powiatowych osób prawnych lub przedsiębiorców, w których

uczestnicz4 takie osoby - naleŹy podać liczbę i emitenta udziałów: nie dotyczy

udzialy te stanowią pakiet większry niż 7ao/o udźałów w społce:

Z tego tytufu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w rvysokości:

2. Posiadam udziały w innych społkach handlowych - należy podać liczbę i emitenta udzidów:

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłan) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

IV.

I' Posiadam akcje w społkach handlowych z udziałem powiatowych osób prawnych lub przedsiębiorcórv. w których

uczestniczą takie osoby - należy podać liczbę i emitenta akcji: nie dotyczy

akcje te stanowią pakiet większy niż 10oń akcji w społce:



Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w.roku ubiegĘm dochód rł'łysokości:

2. Posiadam akcje w innych społkach handlowych - naleĘ podać liczbę i emitenta akcji: nie doĘczy

Z tego tyfułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegĘvm dochód w wysokości:

v.
Nabyłerrr(arn) (nab1 ł nxii lnałzonek. z rv,vłaczeniern mienia przy'należnegc do jegcl majatku <łdrębllegtl} oci Skalhtl

Płistwa. innej państu',_lrlcj łlsclby prar'vrrlj" jednostek satrrorz'adu terytorialnego. ich zrviazkÓrv. i;onrunałlirj osoŁry prar.vnc!

luł'. zu,iazku rrletropolitalneeo łrastepujace nrienie. które podlegało zbyciu lv drodze przetargu - Iralcz"r pcrdac c'pis mieniit

i date naby'cia. od kogo: nie dotyczy

vI.
l. Prowadzę działalność gospodarcą (nalezy podać formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy

* osobiście

- wspólnie z innymi osobami

Z tego tytufu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości:

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem' pełnomocnikiem takiej działalności (nalezy podać

formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy

- wspólnie zinnymi osobami

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) rv roku ubiegtym dochód w wysokości:

VII.

W społkach handlowych (nanxta, siedziba społki): nie dofycry

%



Z tego Ętułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

VIIT.

Inne dochody osiągane z tytufu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub njęc, z podaniem kwot

uzyskiwanych z każdego tytufu:

-Dochód brutto umowa o pracę 198595'45 ż małżeńska wspólność majątkowa

tx.

Składniki mięnia ruchomęgo o wartości powyżej 10.000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicmych nalezy podać

markę, model i rok produkcji): Audi A4 rok produkcji 20la małże{tska wspólność majątkową Skoda Superb 2,0 rok

produkcji 2017 malżpilska wspólność majątkowa Koparko _Ładowarka JCB _3CX rok produkcji 2005 rok udział

małżeńska wsprilność majątkowa, wodzidło BENFORD TEREX PSR6000 SN;SLBDDN00EI l2HG322 rok produkcji

2o03 , małżeńska wspólność majątkowa Ężka mieszająca model S50 z2013 roku małżeńska wspólność majątkowa

)L

Zobowiązania pieniężre o wartości powyżej l0.000 złotych, w tym zaciągrrięte kredyty i poĄczki oraz warunki, na jakich

zostĄ udzielone (wobec kogo' w związku z jakim zdarzsniem' w jakiej wysokości): 49 500 000 złotych pozostało do

spłaty 43077,68zł - kredy w rachunku bieĘcym tzw. Kredyt Odnawialny w RoR w KDBS oiWielgie udzielony na

zasadach ogólnych melżerńska wsprÓlność majątkowa ,Pożycz*a z Kasy Zapomogowo PoĘczkowej przy Starostwie

Powiatowy w Lipnie w kwocię 15000,00 zł do spłaty pozostdo 8500,00 złotych, PoĘcrkazZakładowego Funduszu

Świadczeń Socjalnych pozostało do spłaty 4570,00 zł kredy.t na budowę domujednorodzinnego córki zaeiągnięty

wspólnie z córką pozostało do spłaty 237699,40 zł złotych udzielony w KDBS o/Wielgie na zasadach ogólnych jako

malżeńska wspólność majątkowa.



CZĘŚC B

Adres zanlieszkania osoby składającej oświadczenle:

N{iejsce położenia nieruchomości rvymienionyclr w punkcie II części A (adres):

l.

2.

J.

Połlyższe oślł'iadcz-ęrrie składanl świadomy(a), iż na p<rdstarł'ie ań. 233 $ l Kodeksu kamego za podanie nieprarł'dy lub

zataienie prawdy grozi kara pozbarvienia lvolności'

Lipno . ón. |2.04.20Ż3 r.


